Henkilostokulut

Palkat ja palkkiot
Elakekulut

Muut henkildstésivukulut

Muiden palveluiden ostot
Siivous- ja puhtauspalvelut
Monitoimilaitteet

Henkildston matkakustannukset
Asiantuntijapalvelut
Henkildston koulutus

Sisaiset vyorytykset
IT-palvelut

Puhepalvelut
Taloushallinnon palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Toimistotarvikkeet
Elintarvikkeet

IT-laitteet

Sahko ja kaasu (vyorytys)
Tilavuokra (vyorytys)

Muut sekalaiset

Yhteensa

950 000
162 449
36 948
1149 398

1667
3333
7 500
6 667
5000
24 167

52 083

2708
15000
69 792

1667
1667
2500
5833

6 667
53 333
60 000

20 000
20 000
1329189



Vaest6 31.12.2018

Kokonaiskustannus 1329189,167

Vdestoosuus Osuus kustannuksista
Kaarina 33458 0,0758 100728,90
Kemionsaari 6724 0,0152 20243,32
Koski Tl 2340 0,0053 7044,82
Kustavi 926 0,0021 2787,82
Laitila 8647 0,0196 26032,72
Lieto 19831 0,0449 59703,35
Marttila 2018 0,0046 6075,41
Masku 9554 0,0216 28763,34
Mynamaki 7766 0,0176 23380,38
Naantali 19245 0,0436 57939,14
Nousiainen 4733 0,0107 14249,20
Paimio 10832 0,0245 32610,90
Parainen 15217 0,0345 45812,41
Pyhdranta 2028 0,0046 6105,51
Poytya 8333 0,0189 25087,39
Raisio* 24178 0,0548 72790,46
Rusko* 6251 0,0142 18819,31
Salo* 52321 0,1185 157517,99
Sauvo 2994 0,0068 9013,76
Somero 8828 0,0200 26577,64
Taivassalo 1662 0,0038 5003,63
Turku 191331 0,4334 576022,52
Vehmaa 2285 0,0052 6879,24
Yhteensa 441502 1 1329189,17

*Raisio, Rusko ja Salo liittyvat toimintaan vasta 1.4.2020.
Tama alentaa osaltaan kokonaiskustannuksia seka em. Kuntien osuutta. Tata ei ole viela huomioitu tassa taulukossa.



